РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Собрание депутатов муниципального района

РЕШЕНИЕ

20 октября 2020 года №11 -7РС

Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов
муниципального района«Бабаюртовский район»

Соответствии статьи 3 Положения о постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов
муниципального района «Бабаюртовский район» предлагается следующий состав комиссий:

1.1. По мандату, законодательству и местного самоуправления, по работе с
общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам

ЕГусебов Имальдин Адильханович
2. Магатов Калсын Гаджибулатович
3. Гаджиев Джаим Изамутдинович
4. Магомедов Ильяс Мансурович
5. Умаханов Муса Зулумханович
6. Адиков Инал Пазилович

1.2. По бюджету, финансам, собственности и экономической политике

1. Гислер Александр Оттович
2. Арслангереев Руслан Арсланалиевич
3 .Алиев Садюрдин Изамутдинович
4. Керимов Ильму дин Солтаханович
5. Алигаджиев Асхабали Дибирович
6. Магомедов Абдулла Вахаевич

1.3. По социальной политике, образованию, здравоохранению, по делам
молодежи, культуры и спорту

КШахмурадов Султанали Уразалиевич
2.Арзулумов Ибрагим Шамилович
З.Олмесов Ризван Хаджакаевич
4.Рамазанов Рамазан Магомедович
б.Аджиахмедов Марат Ахмедович
6.Нурмагомедов Чингиз Уллубиевич

1.4. По вопросам обеспечения жизнедеятельности населения (ЖКХ), охране
окружающей среды, транспорту и связи

1. Байсахуров Марат Ибрагимович
2. Баймурадов Мурат Хайруллаеч
3. Баймурзаев Надыр Гаджиевич
4. Гасанов Багавдин Нажмудинович
5Магомедов Нариман Эсенгельдиевич
бТаваев Азнаур Залимханович

1.5. По агропромышленному комплексу и чрезвычайным ситуациям

1 .Рамазанов Магомед-Расул Касумович
2.Устарбеков Мурат-Султан Хансултанович
ЗАттутаров Кади Дерметханович
4.Исламов Ислам Расулович
б.Стамбулов Садюрдин Сираждинович

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Бабаюртвские вести".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания деп
муниципального района А.А. Акмурзаев